NAPO

Tellendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 108124 Fecha: 18/08/2020
Asiento N° 2324 Compromiso N° 497

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: maOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO USD 10.00

LA SUMA DE: nD)EZ Dolares 00/100 Ctvs
TENA, 18 de Agosto del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:

MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO.- Pago por liquidacién por 22 dias de
jornada para realizar el ensanchamiento de la via y relleno de las cajoneras
para el proyecto:Ampliacién y asfaltado de la via Cangagua-Oyacachi el
mantenimiento de la via Cangagua Oyacachi, en atencién al informe de licencia
con remuneracién No.105-DOP del 30 de julio del 2020. y se descuenta el valor $
227.50 de la comision N° 053-DOP de fecha 06-03-2020 comision no cumplida por
la pandemia

Usuario: KELMI
DOCUMENTOS BANCARIOS - B

No Beneficiario - . Valor Fima Ruc/Cl
CTA 3939613300 MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO 10.00

- TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOSUSD  10.00 .

~ APLICACION CONTABLE i

Cédigo ~ Descripcion - ' Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50

2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50

6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50

1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 10.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 771.50
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50

]

SUMAN o PASAN USD SANCELAD" 5 ; 2862597 2,362.50

e — -

~ APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso | Deveﬁgédo - Pago_
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 7817.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 787.50

LD

45655811

LCDA. EVEN BRITO ING. NATALIA VILLALTA Referencia
Directora Financiera Direct. Apoyo Cont. (e) Direct. Apoyo Tesorera Banco Central Ecua
Pleshor
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. Gobierno Auténomo Descentralizado
NAPO Provincial de Napo
Tejiendo Desarrollo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

o

ORDEN DE PAGO N° 108124

10.00

18 de agosto de 2020
DIEZ DOLARES 00/100

Pago por liquidacién por 22 dias de jornada para realizar el ensanchamiento
de la via y relleno de las cajoneras para el proyecto:Ampliacion y asfaltado de
la via Cangagua-Oyacachi el mantenimiento de la via Cangagua Oyacachi,
en atencién al informe de licencia con remuneracion No.105-DOP del 30 de
julio del 2020. y se descuenta el valor $ 227.50 de la comision N° 053-DOP de
fecha 06-03-2020 comision no cumplida

n 1) ‘,U-L'-g

—

Lcda. Even Brito

PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




OPERADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

APO LIQUIDACION DE VIATICOS
Tajenco Deseroiio
COMPROMISO Nro.: 497 FECHA: 14/08/2020
BENEFICIARIO: MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO -OPERADOR
CONCEPTO : {I;E;n_g;t(:;gg de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.105-DOP de fecha
LUGAR 3 Oyacachi-Cantén Chaco
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO ¢ $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacién de comisién legalizada por el
1 lefe inmediato, el comisionado y la mdxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 105-DOP

su delegado

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario

2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por la v Informe legalizado Nro. 105-DOP
maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas

3 ::li?::leo?:;ﬂg:l“ clacas{Maquinaria y v Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe de Grupo
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje

4 Jemitidas a nombre y cédula del servidor (a). ¥ Factura NO. 638 del 29/07/2020

5 Reporte manual del registro de asistencia v Del 08 al 29/07/2020
De fecha 30/07/2020 legalizada por Dr. Luis Samaniego-Gestién de

6 Certificacion de asistencia v Talento Humano Talleres y Ab. Jonatan Rojas-Sub. T. Humano por 22
dias continuos

i limi i iaal "
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la v - Certificado de trabajo firmado por el Fiscalizador y el Jefe de Grupo

Comision del supervisor o Jefe inmediato.

8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién
del lugar al cual asistieron.

Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD Parroquial Rural de

v (Oyacachi

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electronicas o manuales,

Nro. de dias Valor del

trabajados i vidtico: $37.50
TOTAL VIATICOS S 787.50
A justificar 70% § 551.25
Asume la entidad 30% $ 236.25
Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) S 551.25

por:

Sin presentacion de facturacién conforme normativa: [$ 236.25

Suma total del vidtico: S 787.50
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes)| $0.00
por: :
Descuento del anticipo entregado: $ 550,00 [Nro, Comprobante IIOT“J
VALOR A PAGAR: $ 237.50

ELABORADO POR:

ASISTENTE DE APOV&WMOQ‘
B
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROMISO No: 497

Certificacidén No: 306
Transaccién No: 5251
Fecha: 12/08/2020
Proveedor: MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO
Identificacién: Cédula 1500429202

DETALLE :
Pago por liquidacién por 22 dias de de jornada para realizar el ensanchamiento de la via y relleno

de las cajoneras para el proyecto:Ampliacién y asfaltado de la via Cangagua-Oyacachi el
mantenimiento de la via Cangagua-Oyacachi, en atencién al informe de licencia con remuneracién

No.105-DOP del 30 de julio del 2020.
CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENC 787.50
Total => 787.50
‘.1“..“__“ SLADn

(
Y @r
Cla ‘tj Mamhllacta T. ‘L@ilda Silva A. Lcda.Even Brito Espinosa
Analistd 2 De Presupuesto Sub-directora Presupues Directora Financiera

12/08/2020 11:43 Pagina 1/1 u




. |SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

L INSTITUCIONALFS

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 105-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  (06/07/2020

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR | PUESTO QUE OCUPA:
MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO .
SANTIAGO | OPERADOR

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL gl e b doat bl by

CANGAGUA - PARROQUIA OYACACHI, CANTON EL CHACO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

PROV. NAPO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
03- 07 - 2020 330 29- 07 -2029 ) FEHSO

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO - OPERADOR EXCAVADORA HUYNDAI No. 17
PEREZ GAVILANEZ WILSON LEONARDO ~ OPERADOR EXAVADORA CAT. No 06

SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO - AYUDANTE DE MAQUINARIA

SHIGUANGO CERDA DANILO PATRICIO — OPERADOR TRACTOR CAT. No.14

LOZA UQUILLAS WILVER BLADIMIR - AYUDANTE DE MAQUINAIRA

Se le dispone, trasladarse al cantén El Chaco, parroquia Oyacachi, a realizar ensanchamiento de la via y relleno de las
cajoneras para el proyecto: Ampliacion y Asfaltado de la via Cangahua — Oyacachi el mantenimiento de la via Cangagua —
Oyacachi.

Ing. Pedro Grefa — Responsable del Grupo

Inicio de trabajos: 08 de julio de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.
El Ingeniero Jos¢ Lobato fiscaliza esta obra

SALIDA LLEGADA

NOMBRE DE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
TRANSPORTE

dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - (PARROQUIA

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | OYACACH), CANTONEL  |gy 03-202p 343029 o7 2040 /7 H DO

CHACO
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SOLICITANTE

OPERADOR DlRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO NOTA: Esta solicitud dabera ser pmlnnuda paru su Autorizacion, con por lo
menos 72 horas de antici limiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades mnm:clunaies la Autoridad Nominadora

autorice.
e De no existir disponibiidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
 Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del termino de
4 dias de cumplido el servcio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

OR ADMINISTRATIVO
DE LA SENORITA PREFECTA

>
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd - mmm - aaaa)

105-DOP 30-07-2020
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO OPERADCR
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
CANGAHUA-PARROQUIA OYACACHI, CANTON EL DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
CHACO PRO. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO -OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI # 17
PEREZ GAVILANEZ WILSON LEONARDO-OPERADOR EXCAVADORA CAT. # 06

SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO-AYUDANTE DE MAQUINARIA

SHIGUANGO CERDA DANILO PATRICIO-OPERADOR TRACTOR CAT. # 14

LOZA UQUILLAS WILVER BLADIMIR-AYUDANTE DE MAQUINARIA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°105-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me
traslade en calidad de OPERADOR de la EXCAVADORA HYUNDA! No. 17, a la parroquia
Oyacachi, cantén El Chaco con el objetivo de realizar minado y cargado de material pétreo en la
ampliacion y asfaltado de la via Cangahua-Oyacachi, pemoctando en el sector.

08/07/2020 /
» Salida desde los Talleres del GAD Provincial de Napo hacia la Parroquia Oyacachi, cantén
Tena para realizar trabajos de ampliacion y asfaltado de la via Cangahua-Oyacachi

09/07/2020 \/
* Minado y cargado de material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacién y
asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.

10/07/2020 /
* Minado y cargado de material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacién y
asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.

11/07/2020 /

GAD P::OVINCIAL DE K
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« Minado y cargado de material pétreo para el relleno de las cajoneras en la
asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.

12/07/2020 d
 Minado y cargado de material pétreo para el relleno de las cajoneras en la
asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.

s3/07/2020 7
+ Minado y cargado de material pétreo para el relleno de las cajoneras en la
asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.

14/07/2020 7
¢ Minado y cargado de material pétreo para el relleno de las cajoneras en la
asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.

15/07/2020 /
* Minado y cargado de material pétreo para el relleno de las cajoneras en la
asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.

16/07/2020 i
* Minado y cargado de material pétreo para el relleno de las cajoneras en la
asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.

17/07/2020/

* Minado y cargado de material pétreo para el relleno de las cajoneras en la
asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.

18/07/2020 7~
* Minado y cargado de material pétreo para el relleno de las cajoneras en la
asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.

19/07/2020,/"
* Minado y cargado de material pétreo para el relleno de las cajoneras en la
asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.

20/07/2020 7~
* Minado y cargado de material pétreo para el relleno de las cajoneras en la
asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.

21]07/2020/
* Minado y cargado de material pétreo para el relleno de las cajoneras en la
asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.

22/07/2020
* Minado y cargado de material pétreo para el relleno de las cajoneras en la
asfaltado de via Cangahua- QOyacachi.

23/07/2020

» Minado y cargado de material pétreo para el relleno de las cajoneras en la
asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.

24/07/2020

* Minado y cargado de material pétreo para el relleno de las cajoneras en la
asfalt;% de via Cangahua- Qyacachi

25/07/2020

ampliacion y

ampliacion y

ampliacién y

ampliacién y

ampliacion y

ampliacion y

ampliacion y

ampliacion y

ampliacioén y

ampliacion y

ampliacién y

ampliacién y

ampliacion y

ampliacion y




¢ Minado y cargado de material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacién y
asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.

26/07/2020/
« Minado y cargado de material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliaciéon y
asfa?o de via Cangahua- Oyacachi.

27/07/2020
¢ Minado y cargado de material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacion y
asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.

2310712020/
¢ Minado y cargado de material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacion y
asfa?o de via Cangahua- Oyacachi.

29/07/2020
+ Minado y cargado de material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacion y
asfaltado de via Cangahua- Oyacachi y retornando hacia los talleres de la institucion.

-

Sr. Orlando Mosquera
SUPERVISOR'DE OBRA CIVIL (JEFE DE GRUPO) OPERADOR




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 08-07-2020 | 29-07-2020 NOTA

. . . Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA hih:me 07:30 17:00 la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.

Hora Inicio de Labores el dia de retorno

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL — dane | Hora | FECHA  yopa
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE hh:mm hh:mm
otros) aaaa aaaa

TENA-(PARROQUIA
TERRESTRE INSTITUCIONAL | OYACACHI), 08/07/2020 07H30 29/07/2020 17H00
CANTON EL CHACO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacién.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO: NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del
término maximo de 4 dias de cumplida la licencia,
caso contrario la liquidacion se demorara e incluso
de no presentarlo tendria que restituir los valores
pagados. Cuando la licencia sea superior al nimero
de horas o dias autorizados, se debera adjuntar la
autorizacién per escrito de la Maxima Autoridad o su
NOMBRE: MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO Delegado.

OPERADOCR
FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL OLA
DELEGADO RESPONSABLE DE LA UNIDAD

>

NombWrﬂE Eg;&io Merino Quezada Nombre: Ing. Maritza Licuy
DIRE:! ADMINISTRATIVO DELEGADO DE LA

SENORITA PREFECTA DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

REGISTRO DE ASISTENCIA
JORNADA AMPLIACION Y ASFALTO DE LA VIA CANGAHUA — OYACACHI
MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO
N° FECHA HORA DE ENTRADA HORA DE SALIDA
07:30AM 17:00PM
1 08/07/2020 H
2 09/07/2020
3 10/07/2020
4 11/07/2020
5 12/07/2020
6 13/07/2020
7 14/07/2020
8 15/07/2020
S 16/07/2020
10 17/07/2020
11 18/07/2020
12 19/07/2020
13 20/07/2020
14 21/07/2020
15 22/07/2020
16 23/07/2020
17 24/07/2020 |
18 25/07/2020 ‘
19 26/07/2020
20 27/07/2020
21 28/07/2020
22 T/ 29/07/2020

RESPONS BLE DE GRUPO




Maquinaria ; G

) EINO AUTONOMO DECENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
PrSADA i{b’:ﬁ: DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
GADPN TIENA-NAPO
. Tep—— CONTROL DE ACTIV'IDADES DIARIAS REALIZADAS ‘
Crvion: CHACOPARROQUIA O ACACH | SETOR: €L chPCo  OYACHCH / JORNADA(dlas) Q;_g_)
Qina:
TIPO DE HOROMETRO | 1. NOMETRO HORAS
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NC'M BRE JEFE DE GRUPO:...lDﬁ.:. C.REA...

FIR'VIA JEFE DE GRUPOQ:




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION

Ing. Pedro Grefa- Supervisor de Obra Civil en mantenimiento y re lastrado de las vias de
acceso a la cabecera parroquial del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO, trabajador -

del GADP Napo, de acuerdo al memorando N° 022-DOP se encontré laborando 22 diaé
la ampliacién y asfaltado de la via Cangahua-Oyacachi, Parroquia Oyacachi, Cantén El
Chaco.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Cabe Mencionar que no se registro en el reloj biométrico debido a la emergencia
sanitaria y cumpliendo con el protocolo del COE Cantonal, se procedid a registrar
de forma manual.

2. Laborando con normalidad la jornada de 22 dias.

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

Tena, 30 julio del 2020

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES




Prefectura

APO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 30 de julio de2020

Yo Ing. ]OSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Seiior MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO con CI:
1500429202; OPERADOR DE EXCAVADORA DE ORUGAS (Hyundai No. 17), laboré
en una jornada de 22(veintidés) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
05 Dias Miércoles a Domingo | 08-09-10-11-12(Julio 2020)
07 Dias Lunes a Domingo 13-14-15-16-17-18-19(]Julio 2020)
07 Dias Lunes a Domingo 20-21-22-23-24-25-26(Julio 2020)
03 Dias Lunes a Miércoles 27-28-29(Julio 2020)

TOTAL: 22 Dias Continuos ,/

Actividades Ejecutadas: Minada y cargada de material pétreo para stock y
relleno de cajoneras en la via Cangahua - Oyacachi de la Parroquia Oyacachi,
canton el Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL

@ www.napo.gob.ec
prefectura@napo.gob.ec

5

oe PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo



HOTEL RESTAURANTE
KATHERYN)

- v L ! \SERIE 001 - 001 }
farvaey Cordova Amp Andrep
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[ AUT. SRI. 1126218182 )

s Qlmdo Losguera
R.U. C__/_é-_qgffia_:j_ _____ -3_ FECHA/{ )/5 07 -goa
Direccion: feA[I DIA | MES | ANO
e Gu#a de Remision____________
Impreso 06 / FEBRERD / 2020 * CADUCA: OB / FEBRERD / 2021 v/
CANT. DESCRIPCION V.UNIT.|V.TOTAL
21 /ﬂ?.i,a_acéag 45 | 315
22 Lesuyono J 450 99
22 | Abwerzor 4.50] g9
21 | Mericodo s 4.50| 94.5 :
8
§
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atentamente,

HTEO personal: parionmauricio@gmail.com  Tel

GAD 2

acachi

“"ADO PARROQUIAL RURAL OYACACHI!
27 de Octubre de! 2000.

\PO - ECUADOR

GO 1-84(),

ORLANDO SANTIAGO, portador de cédula
:RADOR de EXCAVADORA HYUNDA! #
ando en la comunidag-de QOyacachi.

) _de 2020 (22 dias)/Realizando trabajo:
eo en volquef $ para ensanchamienic
oyecto: Ampliacion y asfaltado dela via
juia de Qyacachi.

or a la verdad; facultando al interesado hace
re; excepto tramites judiciales.

QOyacachi, 29 de julio del 20:



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO DE LA COORDINACION DE APOYO DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA y Ab. Jonnatan Rojas Cabrera-
SUBDIRECTOR DE TALENTO HUMANO del Gobierno Autdonomo
Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO~"

OPERADOR DE EXCAVADORA labor6 en el canton El Chaco parroquia
Oyacachi via Cangahua, segun solicitud de autorizacion N° 105-DOP y
mediante memorando 022-DOP de fecha 06 de julio del 2020 por una jornada
de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 08 de
julio del presente afo, y ha laborado con normalidad los dias
08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28 y 29 de julio
del presente ano, cumpliendo de esta manera 22 dias de trabajo como se
demuestra con los registros de asistencia en la hojita individual, la certificacion
emitidas por el presidente del GADrural Oyacachi y el oficio presentado por el
jefe de grupo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

ena, julio 30 del 2020

r. Luis Sgmaniego M. Es
ENTO HUMANO TALLERES -~
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 28-8-2020

Hora: 7:57:16

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.: 15655911

Institucién Piblica: GAD PROV NAPO - FID | # Cta.: 1210010
# Cta # # T. Fec Proc
Nom.Ins.Financier Ben. |Monto|ReferenciaCed.ldent. Nom Ben. Cta. Banco Estado
' MOSQUERA
BANCO PICHINCHA LTAMIRANO 26-08-2020
CA. 3939613300( 10.00 845|| 1500429202|[ORLANDO SA 2 19:00:35 ACREDITADA
Total: | 10.00|Reg.:1| |

CAtrds j

https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=15655911&fec _inicio=2020-08-26 00:00:00.0&fec_fin=... 28/8/2020
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